



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Webshopkompagniet ApS
Kildegangen 6A, 2690 Greve

CVR-nr. 39 26 41 02

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Karsten G. Luxhøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Webshopkompagniet ApS Kildegangen 6A 2690 Greve
	CVR-nr.: 39 26 41 02
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten G. Luxhøj
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Luxhøj Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel via webshop med hobbyartikler og legetøj mv..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-85.785	-78
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.400	-18
Resultat før finansielle poster	-104.185	-96
Øvrige finansielle omkostninger	-13.169	-8
Resultat før skat	-117.354	-104
1 Skat af årets resultat	21.482	23
Årets resultat	-95.872	-81
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.872	-81
Disponeret i alt	-95.872	-81



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	102.825	111
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.825</u>	<u>111</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.067	8
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.067</u>	<u>8</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.892</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	157.656	170
	Varebeholdninger i alt	<u>157.656</u>	<u>170</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
	Udskudte skatteaktiver	34.900	61
	Tilgodehavende selskabsskat	61.731	18
	Andre tilgodehavender	4.754	13
	Tilgodehavender i alt	<u>101.385</u>	<u>102</u>
	Likvide beholdninger	46.859	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>305.900</u>	<u>272</u>
	Aktiver i alt	<u>414.792</u>	<u>391</u>



Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	698	-10
Egenkapital i alt	50.698	40
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.524	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	327.510	21
Selskabsskat	4.341	0
Anden gæld	3.719	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.094	351
Gældsforpligtelser i alt	364.094	351
Passiver i alt	414.792	391

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-9.430	40.570
Koncerttilskud	0	106.000	106.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.872	-95.872
	50.000	698	50.698



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-47.982	0
Årets regulering af udskudt skat	26.500	-23
	-21.482	-23
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	150.000	150
Tilgang i årets løb	8.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	158.000	150
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-39.375	-24
Årets afskrivninger	-15.800	-15
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-55.175	-39
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	102.825	111
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	13.000	13
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	13.000	13
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-4.333	-2
Årets afskrivninger	-2.600	-3
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-6.933	-5
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	6.067	8



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luxhøj Invest ApS, CVR-nr. 26 38 73 96, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


